
 

 

UCHWAŁA NR LIV/372/2014 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/96/2011 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/96/2011 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Leśna: 

1. § 19. ust. 1 otrzymuje brzmienie: Rada Miejska powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną, 

2) Budżetu i Finansów, 

3) Infrastruktury Społecznej 

2. Zmienia się załącznik nr 4 Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Leśna, który stanowi załącznik do 

uchwały. 

3. § 16 ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: w celu dostępu do dokumentów innych niż wymienione 

w § 16 ust. 2 należy złożyć wniosek, w którym określa się jakie dokumenty mają być udostępnione, 

4. § 30 ust. 4 otrzymuje brzmienie: O terminie, miejscu i porządku obrad sesyjnych powiadamia się 

radnych najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad. Nie dotyczy to sesji zwoływanych w trybie § 29 ust. 2 

5. § 35 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Sprawozdanie o jakim mowa w § 35 ust. 1 pkt. 3 składa burmistrz lub 

upoważniony przez niego zastępca burmistrza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 grudnia 2014 r. 

Przewodniczący Rady: 

W. Straszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 grudnia 2014 r.

Poz. 5151



Załącznik do uchwały Nr LIV/372/2014 Rady  

Miejskiej w Leśnej z dnia 28 października 2014 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY LEŚNA 

 

1) Ośrodek Kultury i Sportu w Leśnej, 59-820 Leśna, ul. Świerczewskiego 5a; 

2) Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Leśnej, 59-820 Leśna, ul. Pocztowa 10; 

3) Miejsko-Gminne Przedszkole w Leśnej, 59-820 Leśna, ul. Świerczewskiego 42; 

4) Gimnazjum w Leśnej, 59-820 Leśna, ul. Kościuszki 7-9; 

5) Szkoła Podstawowa w Smolniku im. Jana Pawła II, 59-820 Leśna, Smolnik 52; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pobiednej, 59-814 Pobiedna, ul. Hetmańska 3; 

7) Szkoła Podstawowa w Grabiszycach Średnich  im. Jana Brzechwy, 59-820 Leśna, Grabiszyce Średnie 14; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5151


		2014-12-03T11:32:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




